
 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ NESKRAIDYMO ZONŲ NUSTATYMO 

 

2015 m. spalio 23 d. Nr. 5TS-193 

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 4R-17 „Dėl Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 

10.1 papunkčiu, atsižvelgdama į Lazdijų rajono savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos, 

sudarytos Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. gegužės 29 d. įsakymu 

Nr. 10V-351 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos“, 2015-09-07 

nutarimą (protokolas Nr. 51-2) bei Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Lazdijų rinktinės 2015-09-04 prašymą Nr. (21/21) 12- 2946 „Dėl 

bepiločių orlaivių skraidymo zonų nustatymo“, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r en dž i a :  

Nustatyti bepiločių orlaivių neskraidymo zonas Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje: 

1. Virš 1 km pločio juostos nuo Lietuvos Respublikos valstybės sienos į šalies gilumą 

(išskyrus bepiločius orlaivius, kurie naudojami valstybės sienos apsaugos funkcijoms vykdyti); 

2. Virš 500 m spindulio zonos aplink Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos Lazdijų rinktinės vadavietę  adresu: Ežerų g. 44, Dumblio 

k., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav.; 

3. Virš Lazdijų rajono savivaldybės administracijos pastato ir jo teritorijos adresu: Vilniaus 

g. 1, Lazdijai; 

4. Virš Lazdijų rajono apylinkės teismo pastato ir jo teritorijos adresu: Lazdijos g. 3, 

Lazdijai; 

5. Virš Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Lazdijų rajono policijos komi-

sariato pastato ir jo teritorijos adresu: Lazdijos g. 5, Lazdijai; 

6. Virš VšĮ „Lazdijų ligoninė“ pastato ir jos teritorijos adresu: Kauno g. 8, Lazdijai; 

7. Virš UAB „Lazdijų šiluma“ pastato ir jo teritorijos adresu: Gėlyno g. 10, Lazdijai. 

 

 

 

Savivaldybės meras Artūras Margelis 


